Протокол запроса предложений

по закупке товаров для обеспечения нужд муниципального учреждения «Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы»

17 апреля 2024 года

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого района и г. Рыбницы

Дата вскрытия конвертов: 17 апреля 2024 года Члены комиссии:

- представитель Прокуратуры Рыбницкого района и г.Рыбницы;

- представитель УБЭПиК МВД ПМР;

Извещение о проведении запроса предложений размещено Информационной системы в сфере на сайте закупок Приднестровской Молдавской Республики 09 апреля 2024 года https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6841.Закупка №4/4.3(7) (ID №6841).

Предмет закупки: Известь строительная негашеная для обеспечения нужд муниципального учреждения «Управление физической культуры Рыбницкого района и г.Рыбницы».

- 1. Вскрытие конвертов и (или) открытие доступа к поданным в форме электронного документа заявкам на участие в запросе предложений по закупке товаров для обеспечения нужд муниципального учреждения «Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы» проводит комиссия по адресу: г. Рыбница, пр. Победы, 4, 17 апреля 2024 года в 10:00 часов.
- 2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна принятии решений.

B

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес комиссии не поступило ни одной заявки на участие в запросе предложений.

исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим

потенциальным поставщикам, способным осуществить являющихся объектами закупок: ООО «Этилен» (исх. №01-16/1593 от 12.04.2024г.), ЗАО «Рыбницкий цементный комбинат» (исх. №01-16/1594 от 12.04.2024г.). В процессе проведения запроса предложений велась видеозапись.

Mary and the second second second second

4. Согласно подпункта а) пункта 9 статьи 44 закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, комиссией принято единогласное решение признать запрос предложений по закупке извести строительной негашеной для нужд МУ «Управление физической культуры и спорта» по Лоту №1 – **несостоявшимся.**

Руководствуясь нормами части первой пункта 20 Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О статьи 44 закупках в Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-48) в текущей редакции, объявить повторный запрос предложений путем опубликования извещения в Информационной системе закупок Приднестровской Молдавской Республики.

5. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

6. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок: